
 E-mail : direction@oxymedic.ma 

 GSM : +212 631 801 801 

 Tél : 0522-234-045 
 
 

 
 

 

 
 
 

N° RÉF DÉSIGNATION QT 

 
01 
 

02 
 

03 

 
04 
 
 

05 

 
HMS EURO1002 

 
MG 01 

 
QDC 500 

 
SCOP 01 

 
CR 100 

 
 
 

 
Lit médical électrique 3POS   

Matelas médicale gaufrier 

Matelas alternative anti-escarre 

Table à manger  

Chaise roulante 

 

01 

 

01 
 
 

01 
 

 
01 
 

 
 

ARRÊTE LE PRÉSENT DEVIS À LA SOMME DE : 

Deux Mille sept Cent Dirhams 

TOTAL H.T 

2700.00 DH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

         Direction commercial : 7 Rue AL KASSAR, Mâarif 20100, Casablanca 

Siége : 1 Rue Prosper Merimée, Rsd poéte 1 Val Fleurie 20390, Casablanca - Maroc 

 

RC : 350225 

ICE : 001582339000012 

IF : 18779961 

Patente : 34704723 

  

  

 

Patient : KARKOURI Ahmed 

CIN B228903 

Matricule Muprasse 0355 

Adresse : Rue 3 villa 21 val d’anfa 

Casaplaisance Casablanca 
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